令和５年１０月２日

   保護者各位

                                 那覇市立松島中学校

                                 校長 又吉 史晃

                                    （公印省略）

               １学期通知票について

    時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

    さて、今年度より下記の理由から通知票の「担任所見」を年度末にまとめて記載い

たします。また、「道徳」や「総合的学習の時間」の評価に関しては、例年通り学年末

での記載となります。保護者の皆様にはご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

                      記

    １．理由として  （１）年度途中の見取りで、今後の変容が見込まれる。

             （２）三者面談等で保護者の皆様に個別にお話ししている。

 ２．その他     生徒個々のご相談等があれば、学級担任までご連絡ください。